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CENTRI ANTIFUMO 
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 

 

 

AMBITO TERRITORIALE INDIRIZZO SEDE  
CONTATTO 

TELEFONICO 
ACCESSO AL SERVIZIO REFERENTE E MAIL 

FIRENZE Q1-Q3-Q4 
c/o SerD Lungarno Santa Rosa 

n.13 50142 Firenze 
055/6935667 

Lunedì e Giovedì   8:30 -13:30  
                                14:30 -18:00 

Dott.ssa Beatrice Palmerani 
beatrice.palmerani@uslcentro.toscana.it 

 

FIRENZE Q2 
c/o SerD Via Dell’Arcolaio 

n.2/a 50137 Firenze 
055/6934067 Lunedì e Giovedì  15:00 -17:30  

Dott. Rosario Cutrì 
rosario.cutri@ulscentro.toscana.it 

 

FIRENZE Q5 Borgo Pinti 68r 50129 Firenze 055/6934436 
Lunedì e Giovedì   8:00 -17:00 
Martedì, Mercoledì, Venerdì  8:00 -16:00 

Dott.ssa Laura Calviani 
laura.calviabi@uslcentro.toscana.it 

 

SESTO FIORENTINO 
SCANDICCI 

CAMPI BISENZIO 

c/o SerD Via Vivaldi 50018 
Scandicci 

055/6930640 
Da Lunedì a Venerdì  9:30-17:00 
 

Dott.ssa Cristina Fanini 
cristina.fanini@uslcentro.toscana.it 

BAGNO A RIPOLI 
c/o SerD Via dell’Antella n.58 

50012 Bagno a Ripoli 
055/6936255 

Da Lunedì a Venerdì    7:30-13:30 
 

Dott. Giovanni Tavanti 
giovanni.tavanti@uslcentro.toscana.it 

 

MUGELLO 
c/o SerD Viale Pecori Giraldi 

n.32  50032  
Borgo San Lorenzo 

055/6939050 
Lunedì  7:30 -12:00 15:00 -18:30                                
Da Martedì a Venerdì    7:30 -14:00 

Dott. Giacomo Lavacchini 
giacomo.lavacchini@uslcentro.toscana.it 

 

EMPOLESE 
c/o SerD Via Barzino n.3 

55053 Empoli 
0571/878360 

Da Lunedì a Giovedì  8:30-17:30 
 

Dott. Stefano Scuotto 
stefano.scuotto@uslcentro.toscana.it 

 

FIRENZE 

c/o AOU Careggi – SOD 
Pneumologia Pad. Nuovo San 

Luca, Largo Brambilla n.3 
50134 Firenze 

055/7946006 
Da Lunedì a Venerdì   9:00 -13:00 
Mercoledì      16:00 -17:45 
 

Dott. Salvatore Cardellicchio 
 cardellicchios@aou-careggi.toscana.it 

 

PRATO E PROVINCIA 
c/o SerD Via Cavour n.118 

59100 Prato 
0574807401 

Da Lunedì a Sabato  8:00 -14:00      
Martedì e Giovedì  14:00 -18:00      

Dott.ssa Partizia Gai 
patrizia.gai@uslcentro.toscana.it 

 

PISTOIA E PROVINCIA 
c/o SerD Via Valiani n.3 51100 

Pistoia  
0573/352485 Da Lunedì a Venerdì  8:00 -13:00 

Dott. Leonardo Marini 
leonardo.marini@uslcentro.toscana.it 
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